

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)	
工 事 名	市庁舎駐車場改修工事				
工 事 場 所	東大阪市荒本北1丁目1-1				
完 成 期 限	令和 6年 3月 29日		所 要 日 数		38 日
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			3,121,000					
II 消費税等相当額		一式			312,100	工事価格×10%				
総 合 計					3,433,100					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.駐車場改修		一式			1,727,270	計※5	1,582,560	計※9	13959	
a-2.撤去		一式			250,065	計※9	17523	計※10	19440	
						合計※5	1,582,560	合計※9	31482	
合 計					1,977,335	合計※10	19440			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			542,273					
b-2 諸経費		一式			601,392					
合 計					1,143,665					
総 計					3,121,000					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			25,823					
小 計					25,823					
(積み上げ分)										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			23,900	A1012	90.4	15.52	17	23851.14
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			216,000	A1013	90.4	2393.76	1	216395.9
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			207,000	A1052	1	15,900	13	206700
チューブ保安灯	日額損料	一式			6,450	A1080	90.4	4.2	17	6454.56
チューブ保安灯	設置撤去費 運搬共	一式			63,100	A1081	90.4	697.48	1	63052.19
小 計					516,450					
計					542,273					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード*	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			601,392					
計					601,392					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-1.駐車場改修										
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	一式			44,600	A1384				
すきとり	機械バックホウ0.13～0.28m3	4.7	(m3)	1,000	4,700	(1)				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	4.7	(m3)	10,700	50,290	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	4.7	(m3)	2,970	13,959	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	4.7	m3	6,630	31,161	A1480				
樹脂製芝生保護材	(株)カツロン ターフパーキングTP-2同等品以上	157	m ²	9,780	1,535,460	A	※5			
	敷砂H30、客土、土壌改良材 目土用土、化成肥料、高麗芝共									
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生	一式			47,100	A4466	※5	157	300	1 47100
						計※5		1,582,560		
計					1,727,270	計※9		13,959		
					1,727,270					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
a-2.撤去										
樹脂製芝生保護材撤去	芝生、客土共	157	(㎡)	860	135,020	(2)				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	5.9	(m3)	10,700	63,130	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	5.9	(m3)	2,970	17,523	A1447	※9			
廃材運搬(廃プラスチック類)	機械積込2t車運搬	1.2	(m3)	5,660	6,792	A4842				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	1.2	(m3)	10,800	12,960	A4846	※10			
廃材運搬(生木・幹枝)	機械積込2t車運搬	0.8	(m3)	10,200	8,160	A4950				
廃材処分(生木・幹枝)【再資源化】	投棄料	0.8	(m3)	8,100	6,480	A4954	※10			
						計※9	17,523			
計					250,065	計※10	19,440			
					250,065					